



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	925 387 118
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BAH HOLDING AS
Forretningsadresse:	c/o Bjørn André Holmen Holtvegen 27 9012 TROMSØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bjørn Andre Holmen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.04.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.07.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	54 583	28 450
Sum kostnader		54 583	28 450
<b>Driftsresultat</b>		<b>-54 583</b>	<b>-28 450</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern		1 300 000	3 310 564
Annen renteinntekt		44 886	
Sum finansinntekter		1 344 886	3 310 564
Annen rentekostnad		36	
Sum finanskostnader		36	
<b>Netto finans</b>		<b>1 344 850</b>	<b>3 310 564</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 290 267</b>	<b>3 282 114</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	6 447	15 591
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 283 820</b>	<b>3 266 523</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 283 820</b>	<b>3 266 523</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 283 820</b>	<b>3 266 523</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	3	1 283 820	3 266 523
Sum overføringer og disponeringer		1 283 820	3 266 523



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	56 680 000	56 680 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>56 680 000</b>	<b>56 680 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>56 680 000</b>	<b>56 680 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 556 790	3 282 114
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 556 790</b>	<b>3 282 114</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>4 556 790</b>	<b>3 282 114</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>61 236 790</b>	<b>59 962 114</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (52 aksjer)	5	4 680 000	4 680 000
Overkurs	3	52 000 000	52 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>56 680 000</b>	<b>56 680 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	4 550 343	3 266 523
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 550 343</b>	<b>3 266 523</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>61 230 343</b>	<b>59 946 523</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	2	6 447	15 591
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 447</b>	<b>15 591</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 447</b>	<b>15 591</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>61 236 790</b>	<b>59 962 114</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
.	1	196 196 740	155 537 755
.		6 697 765	7 007 562
<b>Sum inntekter</b>		<b>202 894 505</b>	<b>162 545 317</b>
<b>Kostnader</b>			
.		96 148 581	78 344 208
.	2	61 766 103	55 225 835
.	3	2 746 177	3 003 340
.		24 835 125	27 221 212
<b>Sum kostnader</b>		<b>185 495 986</b>	<b>163 794 595</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17 398 519</b>	<b>-1 249 278</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 044 245	108 750
.		145 789	595 429
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 190 034</b>	<b>704 179</b>
Annen rentekostnad		360 631	340 580
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>360 631</b>	<b>340 580</b>
<b>Netto finans</b>		<b>829 403</b>	<b>363 599</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>18 227 922</b>	<b>-885 679</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>18 227 922</b>	<b>-885 679</b>
.	4	4 021 996	-219 315
<b>Årsresultat</b>		<b>14 205 926</b>	<b>-666 364</b>
Minoritetsinteresser		7 387 903	-103 188
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>6 818 023</b>	<b>-563 176</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
.		6 818 023	-563 176



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum overføringer og disponeringer		6 818 023	-563 176



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
.			
<b>Varige driftsmidler</b>			
.	3	56 117 704	57 720 395
.	3	2 110 502	2 909 925
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>58 228 206</b>	<b>60 630 320</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
.		376 000	376 000
Obligasjoner		508 224	499 402
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>884 224</b>	<b>875 402</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>59 112 430</b>	<b>61 505 722</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
.	5	645 000	875 000
<b>Sum varer</b>		<b>645 000</b>	<b>875 000</b>
<b>Fordringer</b>			
.		27 992 878	26 328 033
.		3 251 502	2 725 868
<b>Sum fordringer</b>		<b>31 244 380</b>	<b>29 053 901</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
.	6	85 112 732	24 610 831
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>85 112 732</b>	<b>24 610 831</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>117 002 112</b>	<b>54 539 732</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>176 114 542</b>	<b>116 045 454</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
.	7	4 680 000	4 680 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 680 000</b>	<b>4 680 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
.	8	29 308 227	33 690 205
Minoritetsinteresser		48 465 491	42 156 688
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>77 773 718</b>	<b>75 846 893</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>82 453 718</b>	<b>80 526 893</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	5 200 689	1 379 851
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>5 200 689</b>	<b>1 379 851</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>5 200 689</b>	<b>1 379 851</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
.	9	8 139 021	8 567 393
Leverandørgjeld		10 675 009	2 664 144
.	4	201 158	15 591
.		8 775 049	7 593 743
Utbytte		11 079 100	
.		49 590 798	15 297 839
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>88 460 135</b>	<b>34 138 710</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>93 660 824</b>	<b>35 518 561</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>176 114 542</b>	<b>116 045 454</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 468703

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 925 387 118  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BAH HOLDING AS  
Forretningsadresse: c/o Bjørn André Holmen  
Holtvegen 27  
9012 TROMSØ

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Andre Holmen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2023

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.06.2023

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 925 387 118  
BAH HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	54 583	28 450
Sum kostnader		54 583	28 450
<b>Driftsresultat</b>		-54 583	-28 450
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern		1 300 000	3 310 564
Annen renteinntekt		44 886	
Sum finansinntekter		1 344 886	3 310 564
Annen rentekostnad		36	
Sum finanskostnader		36	
<b>Netto finans</b>		1 344 850	3 310 564
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		1 290 267	3 282 114
Skattekostnad på ordinært resultat	2	6 447	15 591
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		1 283 820	3 266 523
<b>Årsresultat</b>		1 283 820	3 266 523
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		1 283 820	3 266 523
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	3	1 283 820	3 266 523
Sum overføringer og disponeringer		1 283 820	3 266 523



Organisasjonsnr: 925 387 118  
BAH HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap 4		56 680 000	56 680 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>56 680 000</b>	<b>56 680 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>56 680 000</b>	<b>56 680 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		4 556 790	3 282 114
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 556 790</b>	<b>3 282 114</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>4 556 790</b>	<b>3 282 114</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>61 236 790</b>	<b>59 962 114</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (52 aksjer) 5		4 680 000	4 680 000
Overkurs 3		52 000 000	52 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>56 680 000</b>	<b>56 680 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital 3		4 550 343	3 266 523
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 550 343</b>	<b>3 266 523</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>61 230 343</b>	<b>59 946 523</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt 2		6 447	15 591
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 447</b>	<b>15 591</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 447</b>	<b>15 591</b>



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

61 236 790

59 962 114



Organisasjonsnr: 925 387 118  
BAH HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
.	1	196 196 740	155 537 755
.		6 697 765	7 007 562
<b>Sum inntekter</b>		<b>202 894 505</b>	<b>162 545 317</b>
<b>Kostnader</b>			
.		96 148 581	78 344 208
.	2	61 766 103	55 225 835
.	3	2 746 177	3 003 340
.		24 835 125	27 221 212
<b>Sum kostnader</b>		<b>185 495 986</b>	<b>163 794 595</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17 398 519</b>	<b>-1 249 278</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 044 245	108 750
.		145 789	595 429
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 190 034</b>	<b>704 179</b>
Annen rentekostnad		360 631	340 580
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>360 631</b>	<b>340 580</b>
<b>Netto finans</b>		<b>829 403</b>	<b>363 599</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>18 227 922</b>	<b>-885 679</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>18 227 922</b>	<b>-885 679</b>
.	4	4 021 996	-219 315
<b>Årsresultat</b>		<b>14 205 926</b>	<b>-666 364</b>
Minoritetsinteresser		7 387 903	-103 188
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>6 818 023</b>	<b>-563 176</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
.		6 818 023	-563 176
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 818 023</b>	<b>-563 176</b>



Organisasjonsnr: 925 387 118  
BAH HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
.			
<b>Varige driftsmidler</b>			
.		56 117 704	57 720 395
.	3	2 110 502	2 909 925
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>58 228 206</b>	<b>60 630 320</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
.		376 000	376 000
Obligasjoner		508 224	499 402
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>884 224</b>	<b>875 402</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>59 112 430</b>	<b>61 505 722</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
.		645 000	875 000
<b>Sum varer</b>	5	<b>645 000</b>	<b>875 000</b>
<b>Fordringer</b>			
.		27 992 878	26 328 033
.		3 251 502	2 725 868
<b>Sum fordringer</b>		<b>31 244 380</b>	<b>29 053 901</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
.		85 112 732	24 610 831
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	6	<b>85 112 732</b>	<b>24 610 831</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>117 002 112</b>	<b>54 539 732</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>176 114 542</b>	<b>116 045 454</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
.		4 680 000	4 680 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	7	<b>4 680 000</b>	<b>4 680 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
.		29 308 227	33 690 205
	8		



Minoritetsinteresser		48 465 491	42 156 688
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>77 773 718</b>	<b>75 846 893</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>82 453 718</b>	<b>80 526 893</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	5 200 689	1 379 851
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>5 200 689</b>	<b>1 379 851</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>5 200 689</b>	<b>1 379 851</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
.	9	8 139 021	8 567 393
Leverandørgjeld		10 675 009	2 664 144
.	4	201 158	15 591
.		8 775 049	7 593 743
Utbytte		11 079 100	
.		49 590 798	15 297 839
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>88 460 135</b>	<b>34 138 710</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>93 660 824</b>	<b>35 518 561</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>176 114 542</b>	<b>116 045 454</b>



Organisasjonsnr: 925 387 118  
BAH HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

## Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

**Note**

**Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak**

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



Organisasjonsnr: 925 387 118  
BAH HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

## Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Opplysninger om:**

**Medlemmer av:**

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



Bah Holding AS

## Årsberetning 2022

### Virksomhetens art og hvor den drives.

Forretningsområdet er utleie av fast eiendom og investeringer i andre selskaper. I konsernet inngår Åge Nilsen AS og Ringveien 9 AS. Åge Nilsen AS driver virksomhet innen VVS. Selskapet Ringveien 9 AS driver utleie av eiendom. Selskapenes virksomhet drives i Tromsø og Harstad. Videre eier Åge Nilsen AS 50% av Totalteq AS. Totalteq AS er et samarbeidende selskap som driver virksomhet innen VVS og ventilasjon.

### Utvikling, resultat og fortsatt drift

	2022	2021
Driftsinntekter	0	0
Driftsresultat	-54 583	-28 450
Årsresultat	1 283 820	3 266 523
	<b>31.12.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
Balansesum	61 236 790	59 962 114
Egenkapital	61 230 343	59 946 523
Egenkapitalprosent	100,0%	100,0%

Årsresultatet ble 1 283 820 kr.

Styret er av den oppfatning at regnskapet gir et rettviseende bilde av selskapes eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskapets økonomiske stilling og utvikling er etter styrets vurdering tilfredsstillende og gir et positivt grunnlag for fortsatt drift. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling. Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

### Resultat

Selskapet foreslår følgende disponeringer av årsresultat i BAH Holding AS:

Overført annen egenkapital 1.283.820.

Selskapets egenkapital pr. 31.12.2022 var på 61.230.343.

I konsernet var inntektene for 2022 202.894.505 mens de var 162.545.317 i 2021. Årsresultatet for konsernet for 2022 viser 18.227.922 i overskudd mot -885.679. for 2021.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har hatt en ansatt i regnskapsåret. I konsernet er det 75 ansatte hvorav 5 kvinner. Sykefraværet er registrert med 1130 dager som utgjør 5,9 %. Konsernet jobber kontinuerlig med å få ned sykefraværet. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige skader eller ulykker i konsernet. Arbeidsmiljøet betegnes som tilfredsstillende. I konsernet likestiller en ved ansettelse faktorer som kjønn, etnisitet, religion, livssyn og funksjonsevne. Styret i morselskapet består av en kvinne og to menn.



Bah Holding AS

## Årsberetning 2022

### Miljørapport

Styret mener at selskapets virksomhet ikke forurensrer det ytre miljø. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

### Åpenhetsloven

Selskapet er på grunn av sin størrelse omfattet av åpenhetsloven. Selskapet vil utarbeide en rapport som vil være tilgjengelig innen 30 juni 2023.

### Ansvarforsikringer for selskapets ledelse

Det er ikke tegnet forsikring for styret medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar ovenfor foretaket og tredjepersoner.

### Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 1 283 820:

Overføring annen egenkapital	1 283 820
<b>Totalt</b>	<b>1 283 820</b>

### Finansiell risiko.

**Markedsrisiko.** Selskapet er ikke eksponert mot svingninger i verken valuta eller rentenivå.

**Kredittrisiko.** Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

**Likviditetsrisiko.** Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer dette.

TROMSØ den ..15.03. 2023

Bjørn Andre Holmen  
leder/daglig leder



Bah Holding AS

## Resultatregnskap

	Note	2022	2021
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
Driftsinntekter			
Sum driftsinntekter		0	0
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	54 583	28 450
Sum driftskostnader		54 583	28 450
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>-54 583</b>	<b>-28 450</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Finansinntekter			
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern		1 300 000	3 310 564
Annen renteinntekt		44 886	0
Sum finansinntekter		1 344 886	3 310 564
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		36	0
Sum finanskostnader		36	0
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>1 344 850</b>	<b>3 310 564</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>1 290 267</b>	<b>3 282 114</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	6 447	15 591
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>1 283 820</b>	<b>3 266 523</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>1 283 820</b>	<b>3 266 523</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital	3	1 283 820	3 266 523
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>1 283 820</b>	<b>3 266 523</b>



Bah Holding AS

**Balanse pr. 31.12.2022**

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	4	56 680 000	56 680 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>56 680 000</b>	<b>56 680 000</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>56 680 000</b>	<b>56 680 000</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 556 790	3 282 114
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>4 556 790</b>	<b>3 282 114</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>61 236 790</b>	<b>59 962 114</b>
 <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (52 aksjer)	5	4 680 000	4 680 000
Overkurs	3	52 000 000	52 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>56 680 000</b>	<b>56 680 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	4 550 343	3 266 523
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 550 343</b>	<b>3 266 523</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>61 230 343</b>	<b>59 946 523</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Betalbar skatt	2	6 447	15 591
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>6 447</b>	<b>15 591</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>6 447</b>	<b>15 591</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>61 236 790</b>	<b>59 962 114</b>

Tromsø, 15.03.2023

Bjørn Andre Holmen  
daglig leder/eneaksjonær



Bah Holding AS

## Noter 2022

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Bah Holding AS

## Noter 2022

### Note 1 - Annen driftskostnad

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	I år	I fjor
Revisjon	17 500	8 125
Andre tjenester	13 750	8 438
<b>Totalt</b>	<b>31 250</b>	<b>16 563</b>

### Note 2 - Betalbar skatt

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	1 290 267
+ Permanente og andre forskjeller	-1 260 964
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
<b>= Inntekt</b>	<b>29 303</b>

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	6 447
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>6 447</b>
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>6 447</b>
Skattesats i inntektsåret	22

#### Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	6 447
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>6 447</b>

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2022	2021
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



Bah Holding AS

## Noter 2022

### Note 3 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	4 680 000	52 000 000	3 266 523	59 946 523
+Fra årets resultat			1 283 820	1 283 820
<b>Pr 31.12.</b>	<b>4 680 000</b>	<b>52 000 000</b>	<b>4 550 343</b>	<b>61 230 343</b>

### Note 4 - Investeringer i datterselskap

Investering i datterselskap

Selskapet eier aksjer i selskapet Ringveien 9 AS. Kostpris 56.680.000.

Resultat siste år.	14 077 789
Egenkapital	61 026 000
Eierandel	52%

### Note 5 - Aksjekapital (52 aksjer)

Selskapet har 52 aksjer pålydende kr 90 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 4 680 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Antall Eierandel
Bjørn Andre Holmen	52 100,00 %



## REVICOM

	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	18 227 922	-885 679
Betalt skatt	-15 591	-3 823 690
+ /- Tap /Vinning ved salg anleggsmidler	0	-247 593
+ Ordinære avskrivninger	2 746 177	3 003 340
+ /- Endring i varelager	230 000	366 000
+/- Endring i kundefordringer	-1 664 845	-7 570 021
+/- Endring i andre kortsiktige fordringer	-525 634	862 972
+/- Endring i leverandørgjeld	8 010 865	-5 078 569
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	35 474 265	9 384 057
<b>Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>62 483 159</b>	<b>-3 989 183</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+/- Endringer fordringer	-8 822	-499 402
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer	0	0
+/- Salg aksjer	0	50 000
- Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-344 063	-3 278 757
<b>Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-352 885</b>	<b>-3 728 159</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+/- Endring av langsiktig gjeld	-428 372	-451 357
Ubetaling utbytte	-1 200 000	-2 585 436
<b>Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-1 628 372</b>	<b>-3 036 793</b>
Netto endring i kontanter mv	60 501 902	-10 754 135
+ Beholdning av kontanter 01.01.	24 610 831	35 364 966
<b>= Kontantbeholdning 31.12.</b>	<b>85 112 733</b>	<b>24 610 831</b>



## BAH Holding 9 AS Noter konsernregnskap 2022

### Note 0- Regnskapsprinsipper

#### Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### a) Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres. Ved inntektsføring av langsiktige tilvirkningskontrakter benytter selskapet prinsippet "Løpende avregning med fortjeneste". Dette medfører at for prosjekter som ikke er avsluttet pr 31.12. og hvor en hadde sannsynlige anslag over resultat ved ferdigstillelse, er andel fortjeneste medtatt i regnskapet.

#### b) Omløpsmidler / Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innenfor ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### c) Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

#### d) Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

#### e) Varer/prosjekter i arbeid

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Beholdning prosjekter i arbeid vurderes til løpende avregning med fortjeneste. Periodisering er tatt med i balansen som "utført, ikke fakturert produksjon".

#### f) Skatt

Skattekost. i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### g) Konsernet

Konsernet består av morselskapet, Ringveien 9 AS og Åge Nilsen AS.

#### h) Pensjon

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for konsernets ansatte. Konsernet har en innskuddsbasert tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.



## BAH Holding 9 AS Noter konsernregnskap 2022

### Note 1 Virksomhetsområder

Ringveien 9 AS driver med utleie av fast eiendom i Tromsø.

Åge Nilsen AS har delt driften i to avdelinger, rørlegger/entreprenør og butikk.

Rørlegger/entreprenøravdelingen arbeider i hovedsak innenfor VVS med følgende områder:

Sanitæranlegg, varmeanlegg (herunder fjernvarme), kjøleanlegg, trykkluftanlegg og sprinkelanlegg. De leverer tjenestene i form av service/vedlikehold og nyanlegg til både store og små kunder i privat og offentlig sektor.

Butikken driver med detaljsalg av VVS- utstyr og kjøkken, samt tjenesteyting som totalrenovering av badetrom (herunder tjenester fra underleverandører som snekker og flislegger).

Omsetning fordelt på avdeling:

	2022	2021
Utleie	6 697 765	7 007 562
Rørlegger/entreprenør	182 588 496	138 555 005
Butikk/rehabilering	13 608 244	16 982 750
Sum	<u>202 894 505</u>	<u>162 545 317</u>

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

Lønnskostnader består av:

	- 2022 -	- 2021 -
Lønninger	51 733 146	47 961 130
Arbeidsgiveravgift	3 448 520	3 285 155
Pensjonskostnader	2 645 592	2 511 612
Andre ytelser	3 938 845	1 467 313
Sum	<u>61 766 103</u>	<u>55 225 835</u>

Gjennomsnittlig antall utførte årsverk for året har vært 0 i morselskapet og 75 i konsernet.

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder for morselskapet.

Det er ikke utbetalt noen godtgjørelse til styret i morselskapet.

Godtgjørelse styret i datterselskap

	112 000	66 054
--	---------	--------

Honorar til revisor er kostnadsført med:

Revisjonshonorar	222 500	140 190
Honorar for annen bistand	121 750	114 438
Sum honorar revisor ekskl. mva	<u>344 250</u>	<u>254 628</u>



## BAH Holding 9 AS Noter konsernregnskap 2022

### Note 3 Anleggsmidler

Konsern	Maskiner/ utstyr	Boliger/ tomter	Forretnings- bygg	SUM
Anskaffelseskost 1.1.	14 015 129	11 212 278	73 251 232	98 478 639
Tilgang i året	269 633	0	74 430	344 063
Avgang i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	14 284 762	11 212 278	73 325 662	98 822 702
Akkum. ordinære avskrivninger	12 174 260	0	28 420 236	40 594 496
Bokført verdi 31.12.	2 110 502	11 212 278	44 905 426	58 228 206
Årets ordinære avskrivning	1 069 056	0	1 677 121	2 746 177
Årets ordinære avskrivning i %	12-30 %	0	2 %	

### Note 4 Skatter

Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de forskjeller som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Følgende poster inngår i utsatt skatt beregningen:

Spesifikasjon av skattekostnad i konsernresultat:

	2022	2021	
Årets betalbare skatt	201 158	0	
Avsatt for mye i betalbar skatt tidligere år	0	0	
Endring i utsatt skatt	3 820 838	-234 905	
Skattekostnader i resultatregnskapet	4 021 996	-234 905	
<b>Midlertidige forskjeller</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Driftsmidler	6 968 787	7 209 954	-241 167
Anlegg under utførelse	37 930 000	12 049 000	25 881 000
Kundefordringer	-200 000	-514 000	314 000
Garantiavsetning	-3 994 000	-1 296 000	-2 698 000
Sum midlertidige forskjeller	40 704 787	17 448 954	23 255 833
Skattemessig underskudd	-17 065 286	-11 176 900	
Grunnlag utsatt skatt	23 639 501	6 272 054	
Utsatt skatt 22%	5 200 690	1 379 852	3 820 838



## BAH Holding 9 AS Noter konsernregnskap 2022

### Note 5 Varebeholdning/prosjekter i arbeid

Varebeholdningen er vurdert til anskaffelseskost. Det er foretatt nødvendig nedvurdering for ukurans.

Selskapet benytter seg av prinsippet løpende avregning med fortjeneste ved vurdering av prosjekter under utførelse pr 31.12. Fullføringsgraden er beregnet ut fra påløpte kostnader målt opp mot budsjett pr delprosjekt.

	- 2022 -	- 2021 -
Varer i arbeid	207 377 000	172 930 000
Delbetaling fra kunder	-240 879 000	-179 062 000
Forskudd fra kunder	<u>-33 502 000</u>	<u>-6 132 000</u>
Prosjekter i arbeid	0	0
Andel fortjeneste	37 930 000	12 049 000

### Note 6 Bundne bankinnskudd

Morselskapet har ingen ansatte og har derfor ingen bundne bankinnskudd. Datterselskapene har kr 2.469.422 inntænde i bundne midler, som gjelder skattetrekk.

### Note 7 Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	52	90 000	4 680 000
Aksjonærer		Antall	Eierandel
Bjørn Andre Holmen, styremedlem		52	100 %

### Note 8 Egenkapitalavstemming

	Aksje- kapital	Annen EK	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	4 680 000	33 690 205	38 370 205
Utbytte til minoriteter		-1 200 000	-1 200 000
Avsatt utbytte		-10 000 000	-10 000 000
Årets resultat		6 818 023	6 818 023
Egenkapital 31.12.	<u>4 680 000</u>	<u>29 308 227</u>	<u>33 988 227</u>



BAH Holding 9 AS  
Noter konsernregnskap 2022

**Note 9 Pantstillelser og garantiforpliktelser**

Handelsbanken har stillet bankgarantier på tilsammen kr 4.156.146 som sikkerhet for riktig oppfyllelse av arbeidet som Åge Nilsen AS utfører.

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for denne garantien:

Varelager	645 000
Driftsmidler	2 103 835
Fordringer	<u>27 960 145</u>
Sum	<u>30 708 980</u>

Som sikkerhet for lån kr 8.139.021 er stilt som sikkerhet

Tomter, bygninger og annen fast eiendom 56 117 704

Åge Nilsen AS eier aksjer i Totalteq AS. Totalteq AS driver entreprenørvirksomhet innen rør, ventilasjon og elektro og har stilt ordinære entreprenørgarantier og forsikringer. Sammen med medeier i selskapet har Åge Nilsen AS stilt garantier for riktig oppfyllelse av arbeidet som Totalteq AS utfører på enkelte oppdrag.